МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от 11 ноября 2014 года                                                                                                          № 203

Об утверждении административных

регламентов по предоставлению

муниципальных услуг муниципальны-

ми общеобразовательными организа-

циями Онежского муниципального

района

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от

25 апреля 2011 года  № 729-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить административные регламенты по предоставлению

муниципальных услуг общеобразовательными организациями Онежского

муниципального района:

- Предоставление информации об образовательных программах и

учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов,

дисциплин (модулей), календарных учебных графиках муниципальной

общеобразовательной организации, расположенной на территории

муниципального образования «Онежский муниципальный район»

(Приложение № 1);

- Предоставление информации о текущей успеваемости обучающегося

в муниципальной общеобразовательной организации, ведение дневника и

журнала успеваемости (Приложение № 2).

2. Разместить настоящее постановление и приложения к нему на

официальном сайте Управления образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования, начальника отдела общего

среднего, дошкольного и дополнительного образования Берковскую Т.Е.

И.о.начальника

Управления образования                                                               Т.Е. Берковская